[image: ]
		Santos, ___ de ___________ de ______.

Senhor
WAGNER PINHEIRO DE ALMEIDA
Superintendente da Guarda Portuária
Autoridade Portuária de Santos

	Ref.: DECLARAÇÃO DE PERDA DE CREDENCIAL E SOLICITAÇÃO DE 2ª VIA
FUNCIONÁRIOS

	Eu, ____________________________________________________________, registro nº ____________, inscrito(a) no CPF sob o nº ________________________, telefone/ramal __________________, e-mail ______________@brssz.com, declaro para os devidos fins a perda / extravio da CREDENCIAL ELETRÔNICA – ISPS CODE, assumindo todas e quaisquer responsabilidades de acordo com os termos do Decreto nº 83.936/1979 e artigo 2º da Lei nº 7115/1983, ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar na sanção prevista no artigo 299 do Código Penal.
	Diante do exposto, venho respeitosamente solicitar a V.Sª a 2ª VIA DE CREDENCIAL ELETRÔNICA.

_________________________________
(nome)
(cargo/função) - (setor)

[image: Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]
image1.png
NTOS

PORT AUTHORITY

GSA

image2.png
prtint

PATRIA AMADA
e Av.Conselheiro Rodrigues Alves, s/n° . Macuco . Santos/SP . Brasi Tel: 55 (13) 3202.6565
s [ BRASIL  Wnwportodesantos combr